О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
27 июня 2007 года № 543

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 июня 2008 года №
631. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 10
августа 2015 года № 628
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 10.08.2015 №

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).628
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 27 июня постановление
2007 года N 543 "Об утверждении перечня экологически опасных видов
хозяйственной и иной деятельности" следующее изменение:
      в экологически опасных видов хозяйственной и иной деятельности, перечне
утвержденном указанным постановлением:
      пункт 14 изложить в следующей редакции:
      "14. Осуществление производственных процессов, сопровождаемых
выбросами в атмосферу вредных (загрязняющих) веществ 1 класса опасности
согласно санитарной классификации производственных объектов - более 1 тонны
в год, 2 класса опасности согласно санитарной классификации производственных
о б ъ е к т о в  -  б о л е е  5 0  т о н н  в  г о д . " .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого
официального опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан